

Praktisk information

Antal deltagere og endelig fakturering:

Bookingen kan frit afbestilles indtil 4 uger før afholdelsesdagen.

Herefter kan der reduceres med op til 10 % indtil 5 dage før afholdelsesdagen uden omkostninger.

Hvis du / I foretager en afbestilling eller reduktion af arrangementet med over 10 % mellem 4 uger og 5 dage før arrangementsdagen, faktureres 50 % af det reducerede antal, ud over de 10 % som er uden omkostninger.

Senest 5 hverdage inden afholdelsesdagen skal det meddeles til Danske Advokater, hvor mange der endeligt kommer.

Når mødet er afholdt gøres fakturaen op med antal deltagere, tilkøb og evt. andet forbrugsafregning. Fakturaen skal betales inden for otte hverdage på angivet konto.

Afbestilling – skal ske skriftligt.

Man kan kvit og frit afbestille sin booking op til 4 uger før afholdelsesdagen.

Sker afbestilling mellem 4 uger og 5 dage før arrangementet, opkræver Danske Advokater 50 % af den aftalte pris som kompensation.

Sker afbestilling senere end 5 dage før afholdelsestidspunkt eller ved manglende fremmøde, opkræver Danske Advokater 100 % af den foreløbige faktura som kompensation.

Corona- relateret aflysning

I tilfælde af myndighedernes udstedelse af forsamlingsforbud der indebærer, at afvikling af arrangementet umuliggøres, eller er i strid med myndighedernes henstillinger og/eller anbefalinger, vil man være berettiget til at udskyde arrangementet til et senere tidspunkt uden omkostninger.

Gebyr

Vær opmærksom på at ved tid ud over aftale kan pålægges gebyr på kr. 350,00 ekskl. moms pr. påbegyndt time. Evt. tal med personale.

Mødepakker

- Dagsmøde (Indeholder morgenmad, frokost kage)
- ½ Dagsmøde med / frokost (Indeholder enten morgenmad eller kage / grønt, kommer an på tidspunkt).
- ½ Dagsmøde uden / frokost (Indeholder enten morgenmad eller kage /grønt, kommer an på tidspunkt).

Som standard indeholder vores kurser og arrangementer:

- Kaffe, the og vand i lokalet
- Computer, standard AV-udstyr, projektor, papir og pen.
- Teknisk assistance

Parkering: [Onlinebooking](#) til Apcoa Saga P-hus, Vesterbrogade 23 – 27, 1620 København V

Q-Park, Codan hus, Gammel Kongevej 60, 1850 Frederiksberg C, betaling ved udkørsel. DGI Byens Parkeringshus, Ingerslevs gade, 1704 København V

Bus: Linje 7A kan benyttes – Se nærmere på www.rejseplanen.dk

Metro: Nærmeste station er Københavns Hovedbanegård, tag opgang mod Halmtorvet og gå ad Abel Cathrines gade.

Tog: Nærmeste stationer er Københavns Hovedbanegård eller Vesterport station.